

T-A Holding ApS

Oluf Rings Vej 24, Ødum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 51 25 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T-A Holding ApS Oluf Rings Vej 24, Ødum 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 51 25 96
	Hjemsted: Favrskov kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Webix ApS, Hadsten
Kapitalinteresse	OSP Group ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod -643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.333	-33.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.899	10.000
Andre finansielle indtægter	2.418	62.001
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.055	-671.297
Øvrige finansielle omkostninger	-223.786	-2.122
Resultat før skat	-241.857	-634.597
Skat af årets resultat	-312	-8.736
Årets resultat	-242.169	-643.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	50.000
Disponeret fra overført resultat	-359.969	-693.333
Disponeret i alt	-242.169	-643.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresser	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.539	261.640
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	743.650
Tilgodehavende selskabsskat	38.074	76.000
Tilgodehavender i alt	<u>380.613</u>	<u>1.081.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.088	433.573
Værdipapirer i alt	<u>341.088</u>	<u>433.573</u>
Likvide beholdninger	914.757	413.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.458</u>	<u>1.928.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.458</u>	<u>2.118.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.573.501	1.933.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	50.000
Egenkapital i alt	1.816.301	2.108.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.156	2.156
Anden gæld	0	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.157	10.260
Gældsforpligtelser i alt	10.157	10.260
Passiver i alt	1.826.458	2.118.730

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	341.088
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-220.152</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomheds fortsatte drift minimum frem til 31.12.2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.